2/ Quyết định số 59010012/QĐ-XPHC ngày 23/6/2025 của Đội QLTT số 

1 thuộc Chi cục QLTT tỉnh Cà Mau; 

3/ Quyết định số 96030001/QĐ-XPHC ngày 08/10/2025 của Đội QLTT 

số 3 thuộc Chi cục QLTT tỉnh Cà Mau. 

Tài sản được giảm giá 5% so với giá thông báo lần trước, cụ thể: 

Tổng giá bán chỉ định giảm lần thứ nhất: 75.334.050 đồng (Bảy mươi lăm 

triệu ba trăm ba mươi bốn ngàn không trăm năm mươi đồng). Giá bán không 

bao gồm thuế GTGT. 

Đơn vị tính: đồng 

Lô Loại tài sản Số lượng Trị giá 
Chất lượng  

tài sản 

Nguồn gốc, 

xuất xứ 

Lô 1 Quần áo 224 (bộ, cái) 28.594.050 
Còn mới, chưa 

qua sử dụng 

Không rõ 

nguồn gốc, 

xuất xứ 

Lô 2